ואם לא די ב"ספר הצבי", שבו, כאמור, האשי מות קשות נגד הכולל של עולי אוסטריה בצפת ונגד תומכיו באוסטריה, הרי מלבד זאת בספר של-פנינו גם צלום של "אגרת פחוהה", פאמפלט שי-פירסם בשנת 1876 בלבוב (גליציה, כלומר גם כן אוסטריה) בענין סכסוך חריף אחר שבין הנהלת אותו "כולל אוסטריה" לבין "גשיא ארץ-ישראל" בלבוב הרב יצחק אהרן איטינגא (זר"ג מלבוב) ותשובה לכך ב"אגרת בקורת".

מנחם מנדל איילבוים, "ארץ הצבי"; מח" דורה מצולמת מן המהדורה הראשונה שי- הוסיפה בווינה בשנת תרמ"ג (1883). ב" לווית נספחים, מביאות, הערות ומפתחות מאת נורית ארנון; הוצאת יד יצחק בן צבי, ירושלים; תשמ"ב; 296 עמ'.

אסיאט, אבל בהחמדה בריכה, הולכת ונחשפת שורה של כתבים ארצישראלים משכבר הימים, ובמיוחד מן המאה או שתי המאות הקודמות ל- זאתנו — כתבים שנתחברו על ידי אנשים שונים, זושבי הארץ או אנשים שהשתתפו כאן זמן ממושך, ובהם תיאורים מעניינים על המצב בארץ ישראל בכללה, או על קטע מסוים מחי הארץ באותם ימים.